АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 декабря 2012  года                                                                                               № 34
с.п. Лямина

О возложении на должностное лицо

органа местного самоуправления
совершение отдельных полномочий

на государственную регистрацию актов

гражданского состояния

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от  15.11.1997 № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2008 № 91-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры отдельными государственными полномочиями в сфере государственной регистрации актов гражданского состояния», Уставом сельского поселения Лямина:
1.   Уполномочить на исполнение отдельных государственных полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния ведущего специалиста администрации сельского поселения Лямина Трусову Марию Сергеевну.

2.   Опубликовать настоящее постановление в официальном выпуске газеты «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования  сельское поселение Лямина.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 июня 2012 года.
3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.
И.о. главы сельского поселения Лямина                                 А.А. Панарина